 金沢支店に勤務する従業員1名（倉庫作業者）が新型コロナウイルス(COVID-19)に感
染していることが、2021年5月8日（土）に判明いたしました。

 該当従業員の行動履歴と濃厚接触者の有無について、金沢保健所が調査した結果、従

 尚、金沢支店において該当従業員が接触し消毒の必要性がある箇所全てを消毒いたし
ました。

 経過は以下のとおりです。

・    5月  7日 体調不良の為、医療機関を受診し２回目のＰＣＲ検査を実施。   
・    5月  8日    新型コロナウイルス(COVID-19)陽性と判明。

 今後につきましては、関係機関と連携し、お客様・お取引先様及び全従業員・ご家族
の安全確保を最優先に社内外への感染拡大防止に向けて最大限努力して参る所存です。

 皆様方には多大なるご迷惑をお掛けしますことを心よりお詫び申し上げますとともに
何卒ご理解・ご協力賜りますようお願い申し上げます。

お問い合わせは、当社総務部までご連絡を頂けますようお願い致します。

Ｅmail:m-morimoto@hikida.jp
疋田産業株式会社   総務部   担当：森下      TEL：076-233-1115

感染した従業員は、4月29日（木）から出社しておりません。

2021年5月10日

お取引各社様

疋田産業株式会社
代表取締役社⾧ 疋田 弘一

当社における新型コロナウイルス感染者の発生について

・    4月29日 家族が新型コロナウイルス(COVID-19)に感染していることが判明。
● 従業員

・    4月30日 接触者として、医療機関を受診しＰＣＲ検査を実施。
・    5月  1日 結果、新型コロナウイルス(COVID-19)陰性と判明。

業員には濃厚接触者はいないと判断されました。